

24. TÜRK DÜNYASI ÇOCUK ŞÖLENİ



Yakutistan'dan Kosova'ya, Doğu Türkistan'dan Kırım'a, Irak Türkmeneli'nden Gagavuz Yeri'ne Altaylardan Anadolu'ya Türk Dünyası'nın çocukları kardeşlik, barış ve dostluk için 24. defa İstanbul'da kucaklaştılar.

Metin Köse*

Türk Dünyası'nın Bilge Öncüsü Prof. Dr. Turan Yazgan Hocamızın 1995'te Çuvaşistan'daki Türk Dünyası Çubuksarı Kültür Merkezimizde Çuvaş çocuklarımızın dileğini bir Tanrı buyruğu olarak kabul ederek yaktığı Türk Dünyası Çocuk Şöleni meşalesinin ışığını her yıl güçlendirerek Türk Dünyası'nın çocuklarının gönüllerini birleştirmeye devam ediyoruz.

Amacımız, Türk Cumhuriyet ve topluluklarında yaşayan Türk çocuklarının Türkiye'yi tanımaları, dünyanın dört bir köşesinde yaşayan kardeşleriyle bir araya gelmeleri, dostluklar edinmeleri, kardeşlik bağlarını güçlendirmeleri, kültürel alışveriş ve Türk Dünyası'nın her yerindeki ailelerin bu vesileyle bilişip dost olmalarıdır.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının, İstanbul Valiliğinin koordinesi ve İstanbul il kurumlarıyla desteğiyle 31 Mayıs-7 Haziran 2024 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz 24. Türk Dünyası Çocuk Şöleni'ne, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkiye; Balkarya, Başkurdistan, Gagavuz Yeri,

Kırım, Saha Eli/Yakutistan, Tataristan, Tuva, Buryatya, Gürcistan, Bulgaristan, Irak, Ahıska ve Doğu Türkistan Türkleri olmak üzere 21 grup, 40 öğretmen, 250'si sahada olmak üzere binlerce öğrenci katıldı.

Gelişler

Şölene katılacak gruplarımız gelişleri 30 Mayıs 2024 tarihinde Kazakistan-Almatı-Uzun Ağaç şehrinde gelen "Jas Ulan" Halk Oyunları Grubuyla başladı, 2 Haziran 2024'te gelen "Ahıska" Halk Oyunları Grubuyla tamamlandı. Konuklarımız havaalanlarında, otoparklarda, limanlarda, vakıf merkezimizde konuk edecek okulun yöneticileri, velilerimiz, çocuklarımız ve Şölen Komitesi temsilcilerimiz tarafından çiçeklerle karşılandılar.

Turan Yazgan Hocamızın Şölene katılan konuk öğrencilerimizin en iyi kaynaşacakları, birlik ve dirlik mayasını en iyi özümseyecekleri ortamın Türkiye'deki aile ortamı olacağı özelindeki yerinde kararına 24 yıldır titizlikle uyduk. Bu bağlamda Şölen'in ana görevini üstlenen İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Ataşehir,





Kazakistan "Jas Ulan"
Halk Oyunları Grubu

Gagauz Yeri - Komrat "Altın Çeşme"
Halk Oyunları Grubu

Bağcılar, Bahçelievler, Bakırköy, Beşiktaş, Eyüp, Fatih, Kadıköy, Sarıyer, Şişli, Ümraniye, Zeytinburnu ilçelerimizde çocuk gruplarını konuk edecek okulları belirledi ve çocuklarımız yaşına ve cinsiyetine göre eşleştirildikleri kardeşlerinin seçkin ailelerince bağrılarına basılıp Türk konukseverliğinin en güzeliyle ağırlandılar. Konuk yönetici ve öğretmenlerimizi İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin arkasında, yerinde bir söylemle İstanbul'umuzun göbeğinde yer alan vakfımızın hemen yanı başındaki History Otel'de konuk ederek onlara rahat bir şekilde tarihi dokunun ağırlıklı olduğu merkezi İstanbul'u gece gündüz güzellikleriyle gezme ve önde gelen uluslararası pazarımız Laleli'de gönüllerine göre alışveriş yapma olanağı sağladık. Şölen süresince, öğrenceler ve öğretmenler TDAV ile İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze bağlı ev sahibi okullarımız tarafından Türkiye'yi ve İstanbul'u tanımaları için Topkapı ve Dolmabahçe sarayları, Arkeoloji ve Türk İslam Eserleri müzeleri, İBB Miniatürk, Sultanların camileri başta olmak üzere tarihi, kültürel ve doğal yerlerimizde gezdirilip çarşı, pazar ve alışveriş merkezlerimizde Türkiye'nin zenginliğini tanıdılar.

5 Haziran 2024 Çarşamba akşamı, TÜRKSOY tarafından İstanbul Boğazı'ndaki "Doğa Balık" Lokantası'nda Şölene katılan konuk öğretmenler, yöneticiler, TDAV yöneticileri, Şölen Komitesi, İMEM'den görevlendirilen Tören Komitesi ve şölene desteği olan bazı resmi ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katıldığı bir gala yemeği verildi. TÜRKSOY'u, Daire Başkanları Sancar Mülazımoğlu'nun YTB'yi İstanbul Barosu'ndan Caner Süleyman'ın temsil ettiği yemekte, YTB Başkanlığı ve TÜRKSOY Genel Sekreterliğine vakfımızın teşekkür plaketini takdim ettik.



Vakıf Başkanlığımızın Kabulü

6 Haziran 2024 Perşembe günü 11.00'de Türk Dünyası'nın dost gönül zirvesi Turan Yazgan Otağı'nda, Vakıf Başkanlığımızın geleneksel Şölen Kabulü'nü gerçekleştirdik.

Vakıf Başkanımız Közhan Yazgan, Yönetim Kurulu Üyemiz ve Genel Müdürümüz Saadet Pınar Yıldırım ile Eğitim ve Kültür Müdürümüz Metin Köse eşliğinde Şölene katılan konuk yöneticileri ve öğretmenleri kabul etti. Sıcak söyleşilerle geçen kabulde, Başkanımız, Şölene katılımları ve destekleri için her bir konuğa "Teşekkür Belgesi" verdi. Konuklarımızda Başkanlığımıza ülkelerinin ulusal özelliklerini yansıtan türlü hediyeler sundular.



İstanbul Valimiz

Sayın Davut Gül'ün Kabulü

Şölene katılan konuk öğretmenler ve çocuklardan oluşan 30 kişilik bir topluluk TDAV Başkanı Közhan Yazgan ile Gagauz Yeri Kültür Bakanı Marina Semionova'nın eşliğinde 6 Haziran 2024 Perşembe günü 18.00'de İstanbul Valisi Sayın Davut Gül tarafından makamında kabul edildiler.

TDAV Eğitim ve Kültür Müdürü Metin Köse, Sayın Valimize Şölenin işleyişi hakkında bilgi arzından sonra Sayın Valimizin konukların her biriyle ayrı ayrı ilgilendiği ve karşılıklı hediyelerin verildiği bu kabulden konuklarımız son derece mutlu oldular.





Türk Dünyası Çocuk Şöleni'ni geleneksel üç büyük etkinlikle gerçekleştirdik.

24. Türk Dünyası Çocuk Şöleni, geleneksel "Şölen Yürüyüşü"yle başladı. 3 Haziran 2024 Pazartesi günü saat 09:00'da Kadıköy İhsan Sungu İlkokulu'nda toplanan Türk Dünyası'nın çocuk grupları, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün görevlendirdiği beden eğitimi öğretmenlerinden oluşan tören komitesinin sevk ve yönetiminde Şöğütlüçeşme-Altıyol-İskele Meydanı yol çizgisinde geleneksel giyimleri ve milli bayraklarıyla kortej oluşturarak milli marş ve türküler eşliğinde, "Ne Mutlu Türk'üm Diyene!", "Dilde, Fikirde, İşte Birlik", "Türk Birliğine İnanıyor ve Onu Görüyorum" dövizleriyle yürüyerek yol boyunca halkın büyük ilgiyle karşılandılar.

TDAV Gençlik Kolları üyesi Ece Eren'in güzel sunumuyla gerçekleşen Kadıköy Meydanı'daki alan gösterisi, Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Genel Başkanı Közhan Yazgan'ın Türk Dünyası çocukları adına Atatürk Anıtı'na çelenk koyması saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okumasıyla başladı.

Ardından TDAV Genel Başkanı Közhan Yazgan, Kadıköy Belediye Başkan Yardımcısı Rasim Emre Fırınçı, Moldova'ya bağlı Özerk Gagavuz Yeri Kültür Bakanı Marina Semionova ve Kadıköy Kaymakamı Muhittin Pamuk şölenin amacını ve Türk Dünyası'nın birliğine dirliğine katkısına vurgu yapan açılış ve selamlaşma konuşmaları yaptılar.





AMACIMIZ ATATÜRK'ÜN GÖRDÜĞÜ TÜRK BİRLİĞİ'Nİ GÖRMENİZİ SAĞLAMAKTIR, BU NEDENLE VAKIF OLARAK BU ETKİNLİĞİ ÇOK ÖNEMSIYORUZ.

Közhan YAZGAN
TÜRK DÜNYASI ARAŞTIRMALARI VAKFI
GENEL BAŞKANI

Bugün 24. Türk Dünyası Çocuk Şöleni'nin açılışını gerçekleştireceğiz. Hocamız Turan Yazgan'ın başlattığı ve büyük bir heyecan, şevk ve arzusuyla bizzat her aşamasıyla yakından ilgilenerek gerçekleştirdiği şölenlerimizi artık Hocamızın manevi huzurunda yapmaktayız. Dört yıllık zorunlu aradan sonra bugün yine büyük bir heyecanla bir araya geldik. Çocuklarımız Türkiye'de ailelerde konuk olmakta, dostluklar kurmakta ve en önemlisi aynı milletin birer parçası olduklarını anlamaktadırlar. Bu, Türklük bilincinin idraki çocuklarımız için çok önemlidir. Türk Birliğini anlamaktır, kardeşliği anlamaktır.

Sevgili Türk Dünyası'nın çocukları, sizler Türklüğün geleceğisiniz. Böyle düşünüyor ve böyle olacağına da inanıyoruz. Burada kuracağımız dostluk köprüleri sürekli olsun, kardeşlerinizle kucaklaşın, buranın da sizin yurdunuz olduğuna, aynı milletin çocukları olduğunuza, aynı dili konuştuğunuza tanık olun ki, bu bağ güçlü olsun. Amacımız Atatürk'ün gördüğü Türk Birliği'ni görmenizi sağlamaktır, bu nedenle Vakıf olarak bu etkinliği çok önemsiyoruz. Bu bağlamda bu büyük organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen tüm kurumlara; başta T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı – Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı, TÜRKSOY; İstanbul Valiliği ve Türk Dünyası Belediyeler Birliği olmak üzere tüm kurumlarımıza, dostlarımıza, büyüklerimize ve kardeşlerimize en derin minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz.



TÜRKİYE'YE SICAKLAN SELEMLER GETİRDİK, GÜNEŞLER GETİRDİK.

Marina SEMİONOVA
GAGAUZ ÖZERK YERİ KÜLTÜR BAKANI

Hoş buluştuk, Gagauz Yerinden hoş bir grupla "Altın Çeşme"

Grubuyla Türkiye'ye sıcaklan selemler getirdik, güneşler getirdik. Çok meymunum, ani bugün var benim kolaylığım burda Gagauz dilinmen danışma herkesnen kim pay aldı bu güzel yortuda.

Bu güzel yortunun adı dostluk, bu güzel çocukların arasında dostluk, yeni yeni kavi kavi bağlansın. Bütün ürekten Gagauz-ya'nın adından isteyorum herkesne deme sağ olun. Ani yıllarca biz kabil ederiz ki bizim var kolayı Gagauz çocuklarının var kolayı pay alma bu güzel festivalde. Çocuklara isteyorum dilem güzel günler, güzel güneşli yazlar, imda var bu çocukların güzel bir davası; kendi milli kültürasını gösterme. Bu özere sağ olunuz emda var olunuz.





**BU DEĞERLİ ŞÖLENİ BİZLERE KAZADIRAN
PROF. DR. TURAN YAZGAN'I RAHMETLE
ANIYORUZ.**

Rasim Emre FIRINCI
KADIKÖY BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı tarafından düzenlenen 24. Türk Dünyası Çocuk Şölenimize, İstanbul'umuza, Kadıköy'ümüze hoş geldiniz.

Türk Dünyası Çocuk Şöleni Türk Cumhuriyet ve Topluluklarında yaşayan Türk Çocuklarının bir araya gelerek dostluklar edinmelerine, kültürel alışveriş yapabilmelerine olanak sağlamaktadır. Bu değerli şöleni bizlere kazandıran Vakfın kurucusu Prof. Turan Yazgan'ı rahmetle anıyor, günümüze kadar devam ettirilmesini sağlayan başta Vakfın Başkanı Közhan Yazgan olmak üzere herkese teşekkür ediyorum. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, 1933'te okuduğu 10. Yıl Nutku'nun son cümlesinde; "Ne mutlu Türk'üm diyene!" özlü sözünü söylemiştir. Bu söz onun Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun ilk yıllarında, bağımsızlığa kavuşmak ve ülkenin gelişimini sağlamak için gerekli olan kimlik duygusunu halka vermek amacıyla söylediği tarihi bir sözdür. Hemen arkasından 1934 yılında çıkarılan Soyadı Kanunu gereği ülkenin her köşesinde yaşayan her vatandaşın ön adlarının dışında bir soyadı alma zorunluluğu getirilmiştir. O güne kadar Mustafa Kemal, Mustafa Kemal Paşa, Gazi ve benzeri adlarıyla bilinen Mustafa Kemal, kendisine Atatürk soyadını almıştır. Böylelikle bir kez daha Türklüğe vurgu yapmıştır. O günden sonra tüm dünyada Atatürk adıyla anılır olmuştur. Kendisine Atatürk soyadını seçecek kadar Türklüğe vurgu yapan Ulu Önderimizin ışığında "Dilde, Fikirde, İşte Birlik" ülkesiyle dünya üzerinde yaşayan tüm Türk halklarını, tüm Türk çocuklarını sevgiyle selamlıyorum ve tüm çocuklarımıza harika bir şölen diliyorum.

Konuşmaların ardından Başkurdistan Özerk Cumhuriyeti'nden "Toratau" grubu, Kırgızistan'dan "Aruke" grubu, Azerbaycan'dan "Harı Bülbül" grubu, Gagavuz Yeri'nde "Altın Çeşme" grubu, Buryatya'dan "Ayalga" grubu ve Kırım'dan "Fidan" grubu birbirinden güzel ezgiler eşliğinde ulusal güzellikle-riyle coşkulu oyunlar sergilediler.





GÖNÜLLERİ BİRLEŞEN ÇOCUKLARIMIZ TÜRK DÜNYASI BİRLİĞİNE GÜÇ KATAÇAKLAR

Muhittin PAMUK
KADIKÖY KAYMAKAMI

Bu derece güzel, bu derece anlamlı Şölen'de sizlerle birlikte olmaktan son derece mutlu olduğumu ifade etmek istiyorum. Konuşmama başlarken dünyanın dört bir köşesinde ne yazık ki çocukluğunu yaşayamadan hayatını kaybeden, savaşlarda hayatını kaybeden çocuklarımız var; başta Gazze, Doğu Türkistan olmak üzere çoluk çocuk demeden insanlığı hedef alan bu merhametsiz zihniyeti lanetliyorum, hayatını kaybeden çocuklarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı çok önemli bir faaliyeti gerçekleştiriyor; bu sene 24.sünü gerçekleştiriyoruz, tabii bu faaliyeti gerçekleştirirken Turan Yazgan Hocamızı da burada rahmetle anmadan geçmemiz mümkün değil, Türk Dünyası'nda son derece büyük hizmetleri olan hocamızı rahmetle yad ediyorum.

Bu güzel etkinliğin amacı, farklı coğrafyalardan; Türk Dünyası'nın farklı noktalarından buraya gelen çocuklarımız arasında dostluğu, kardeşliği pekiştirmek; inanyorum ki bu sayede daha yaşanılabilir bir dünya, daha barışçıl bir dünya kurulacaktır ve bu dostluk köprüleri güçlendikçe Türk coğrafyası arasında birlik ve beraberlik daha da güçlenecektir. Buna inanyoruz.

Bu vesileyle Türk coğrafyasının her noktasından medeniyetimizin incisi İstanbul'umuza, onun en güzel ilçelerinden biri olan Kadıköy'ümüze gelen tüm çocuklarımıza keyifli bir zaman geçirmelerini ve güzel hatıralarla buradan ayrılmalarını diliyorum.



Türk Dünyası'ndan gelen kardeşlerine katılan Sarıyer Anafartalar Ortaokulu'nun Marmara Bölgesi birincisi halk oyunları grubu Trabzon kız halayları, Kadıköy Bahariye Ortaokulu Bandosu da ritim konserleriyle çocuklarımızın coşkularını doruğa çıkardılar.

Son olarak Kültür Bakanlığı sanatçısı vakıf dostumuz Sami Sefer Coşkun'un okuduğu kendi şiiri "Oğuzname" de çocuklarımıza Türklük ve özellikle Türk dili bilinci konusunda güzel bir öğüt oldu.





Şölen Gösterisi

Türk Dünyası'nın çocuklarını 24. kez İstanbul'da buluşturan Türk Dünyası Çocuk Şöleni büyük gösterisini tüm grupların katılımı ve büyük bir coşkuyla 5 Haziran 2024 Çarşamba günü saat 10:00'da İstanbul Bahçelievler Şehit Mustafa Özel Spor Kompleksi'nde gerçekleştirdik.

Nakış nakış, renk renk milli giyimleriyle takım takım sahada hazır olan çocuklarımız "Özbek, Türkmen, Uygur, Tatar, Azer bir boydur..." diye başlayan "Anayurt Şarkısı" ve Azerbaycan Devlet Sanatçısı Turan Manafzade'nin "Türküz, rehberimiz Atatürk..." diye başlayan T.C. 100. Yıl Marşı eşliğinde, milli bayraklarını dalgalandırarak devlet erkânını ve halkımızı selamlayan görkemli bir tören yürüyüşü yaptılar.

Bahçelievler Belediyesi'nin usta sunucusu Ufuk Korkmaz'ın coşkulu sunumuyla yaklaşık 2,5 saat süren Şölen Gösterisi, İstiklal Marşı ve saygı duruşuyla başladı. Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Başkanı Közhan Yazgan'ın açılış konuşmasının ardından İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, Moldova'ya Bağlı Özerk Gagauz Yeri'nin Kültür Bakanı Marina Semionova, Bahçelievler Kaymakamı Dr. Mehmet Boztepe ile Samsun Milletvekili ve MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İlyas Topsakal şölenin anlamı ve amacına dikkat çeken konuşmalarıyla çocuklarımızı selamlayıp, kutladılar.





rım Kızları”, MOLDOVA - GAGAUZ YERİ - Komrat “Altın Çeşme” Halk Oyunları Grubu “Germek”, KAZAKİSTAN - Almatı / Uzınağaç “Jas Ulan” Halk Oyunları Grubu “Mereke Şattığı” (Bayram Şöleni) RUSYA FEDERASYONU - BAŞKURDİSTAN - Sterlitamak “Toruatau” Halk Oyunları Grubu “Başkurdistan Gençliği”, GÜRCİSTAN - Marneuli “Sarvan” Halk Oyunları Grubu “Terekeme”, RUSYA FEDERASYONU - BURYATYA - Ulan-Ude “Ayalga” Halk Oyunları Grubu “Naranay Tuyaa / Gün Işığı” KIRGIZİSTAN - Oş “Aruuke” Halk Oyunları Grubu “Kırgız Bii” TÜRKİYE-Bursa “Ahıska” Halk Oyunları “Ahıska Dağları”, BULGARİSTAN - Dve Mogili “Yıldız” Halk Oyunları Grubu “Ardıç Arası” TÜRKİYE - İstanbul “Küçükyalı Çocuk Evleri Sitesi” Halk Oyunları Grubu “Şeyh Şamil”, TÜRKİYE - İstanbul “Sarıyer Anafartalar Ortaokulu” Halk Oyunları Grubu “Trabzon Halk Oyunları” adlı birbirinden güzel milli danslarıyla tribündeki çocuklarımıza ve halkımıza coşku dolu dakikalar yaşattılar. Göz alıcı geleneksel giyimleri ve estetik hareketleriyle izleyenlere keyifli anlar yaşatan Türk Dünyası’nın çocukları, görsel ziyafetleriyle izleyenlerin gözlerini kamaştırıp gönüllerinde taht kurdular.

Daha sonra katılan çocuk halk oyunları gruplarının gösterileri başladı. Türk Dünyası’nın dört bir yanından gelen;

TÜRKİYE - İstanbul “Bingül Erdem Anadolu Lisesi” Halk Oyunları Grubu “İzmir” Zeybeği, RUSYA FEDERASYONU - YAKUTİSTAN (SAHA ELİ) - Megino - Selo Maya “Kıtalık” Halk Oyunları Grubu “Kuzey Çocukları”, KIRGIZİSTAN - Bişkek “Şattık” Halk Oyunları Grubu “Temir Komuz”, RUSYA FEDERASYONU - TATARİSTAN - Kazan “Ocharovannie (Dönüşüm)” Halk Oyunları Grubu “Tataristan Motifleri”, AZERBAYCAN - Bakü Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Bakü Atatürk Lisesi “Harı Bülbül” Halk Oyunları Grubu “Ak Çiçeğim”, IRAK - TÜRKMENELİ - Kerkük “Kerkük” Çocuk Halay Takımı “Hel Hele Verin Halayı” RUSYA FEDERASYONU - TUVA CUMHURİYETİ - Kızıl “Şatin Çocuk Kültür Merkezi” Milli Dans Grubu “Tıvam Kızı”, RUSYA FEDERASYONU - KIRIM - Simferopol / Akmesic “Fidan” Halk Oyunları Grubu “Kı-





BU ŞÖLEN TÜRK DÜNYASI'NIN NASIL KURULDUĞUNU ANLATAN ŞÖLENDİR.

Prof. Dr. İlyas TOPSAKAL
MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI
SAMSUN MİLLETVEKİLİ

Bu şölen, aslında Türk Dünyası'nın nasıl kurulduğunu da anlatan şölendir. Türk Dünyası teriminin içini dolduran hareket, işte bu salonlarda, bu çocuklarla birlikte kuruldu. 1995 yılından 2024 yılına kadar, içinde bir sürü hatırayı, bir sürü güzelliği barındırıyor. Tabii bu iş Türk Dünyası'nın Genel Başkanı Turan Yazgan Hocamızla başladı, ama onunla beraber bitmedi; onun küçük evladı Közhan Yazgan Bey bunu devam ettiriyor, Türk Dünyası'nın gönüllüleri de ona yardım ediyor. Türk Dünyası'nın çocuklarını sevgili Hocamız Türk halılarına benzetirdi. Estetiğiyle, güzelliğiyle, sanatıyla o dünyanın hepsine halı gibi derdi Hocamız. Türk Dünyası öyle ince öyle zevkli ki, kızların çeyizlerinde, erkeklerin savaş naralarında kendini ifade eder, derdi. Yine çok şükür, bizler gördük, hocalarımız göremedi, ama bugün Türk Dünyası yedi tane bağımsız cumhuriyeti, özerk cumhuriyetleri ve ülke içi topluluklarıyla yaşıyor ve bizlere umut saçıyor. Dünyada artık Türkistan bir denge oluyor; barışa huzura giden bir denge olarak kabul görüyor. O yüzden gelecek Türk Dünyası'nın, gelecek Türklerin, gelecek siz çocuklarıdır, Türkiye'ye hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.

Gurupların gösterilerinin aralarında sahada sahne alan, Gagavuz Yeri'nden Leonida ve Kırm'dan Adile Çerkezova verdikleri küçük konserle konuk çocuklarımızla izleyenlerin coşkusuna coşku katıldılar. Özellikle Azerbaycan Devlet Sanatçısı Turan Manafzade'nin Türk Dünyası'ndan Şölene katılan çocukları hilal biçiminde toplayarak okuduğu Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılı için bestelediği marş ile heyecan doruğa ulaştı.





Yakutistan'dan Kosova'ya, Doğu Türkistan'dan Kırım'a, Irak Türkmeneli'nden Gagavuz Yeri'ne Altaylardan Anadolu'ya Türk Dünyası'nın çocuklarını İstanbul'da buluşturan 24. Türk Dünyası Çocuk Şöleni, "15. Türk Dünyası Çocukları Ses Yarışması"yla başladı. Türk Dünyası'nın çocukları, 6 Haziran 2024 Perşembe günü saat 19:00'da 24. Türk Dünyası Çocuk Şöleni'nin son etkinliği olan 15. Türk Dünyası Çocukları Ses Yarışması için Fatih Kültür ve Sanat Merkezi'nde buluştular.

Saygı duruşu İstiklal Marşı ve TDAV Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Tavukçu'nun açılış konuş-

masının ardından Azerbaycanlı güzel sunucumuz Seide Ömer'in yarışmacıları şevklendiren izleyicileri coşturan harika sunumuyla sahneye çıkan 12 öğrenci;

Türkiye - İstanbul Esenyurt Osman Nuri Bakırcı Ortaokulu'ndan Hasret KARASU "Nazende Sevgilim"; *Rusya Federasyonu - Tataristan* - Kazan'dan katılan İnzilia FAİZRAHMANOVA "Allar Use", *MOLDOVA - GAGAUZ YERİ* - Komrat'tan katılan Vlademir MOMCEA "Al Be Kosti Kavalı", *TÜRKİYE* - Bursa'dan Ahıska Türklerini temsil eden Melek DERViŞ "Ahıska Asker Marşı", *KIRGIZİSTAN* - Oş'tan katılan Datkaim ABDIADYEVA "Oşolda Toluk"; *RUSYA FEDERASYON - YAKUTİSTAN /SAHA ELİ* Megino - Selo Maya'dan



Hasret Karasu

İnzilia
Faizrahmanova

Momcea Vlademir



Melek Derviş

Datkaim
AbdiadyevaMusya
Mojarova

Alima Afaunova



Darina Kunduz



Semser Erçaşul



Eyüp Cüneyt

Jasmına
İmangulova

Emil Abdulayev

katılan Musya MOJAROVA "Olonho Akapellasi", RUSYA FEDERASYONU -BALKAR-KABARTAY CUMHURİYETİ – Nalçık'ten katılan Alima AFAUNOVA "Jurtum (Yurdum)", TÜRKİYE – İstanbul Esenyurt Barbaros Hayrettin Paşa İlkokulu'ndan katılan : Darina KUNDUZ "Kanatlarım Var", KAZAKİSTAN – Almatı-Uzun Ağaş'tan katılan Semser ERCAŞULI "Moldabayın", IRAK - TÜRKMENELİ – Kerkük'ten katılan Eyüp Cüneyt "Aman Bizim Yar", RUSYA FEDERASYONU - BAŞKURDİSTAN – Ufa'dan katılan Jasmina İMANGULOVA "Tugan Yak", AZERBAYCAN – Bakü Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi'nden katılan Emil ABDULAYEV "Çırpınırdı Karadeniz" adlı tüm yıl boyunca hazırladıkları şarkı/türküleriyle yarıştılar. İzleyenler, Türk Dünyası'nın dört bir yanından ezgiler seslendiren çocuklarımız sayesinde coşkulu saatler yaşadılar.

Çocuklarımızın şarkılarının ardından sahneye çıkan Türk Dünyası'nın değerli sanatçıları Turan Manafzade, Aslanbek Sultanbekov ve Elif Avcı seslendirdikleri marş, türkü ve şarkılarla izleyenlerin gözlerinden, kulaklarından gönüllerine aktılar.

Konserin ardından İTÜ Konservatuvarı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sinem Özdemir, Okan Üniversitesi Öğretim Üyesi Müge Hale Çetintürk, Türk Dünyası Müziği'nin sevilen sanatçısı Elif Avcı, T.C. 100 Yıl Marşı bestecisi Azerbaycan Devlet Sanatçısı Turan Manafzade, Bakırköy Musiki Konservatuvarı Vakfı Başkanı Hikmet Özkahraman ve Türk Dünyası Müziği Üstadı Bünyamin Aksungur'un titizlikle jüri üyeliğini yaptığı yarışmada;

Irak Türkmeneli Kerkük'ten Eyüp Cüneyt ÜÇÜNCÜ, Kazakistan Almatı Uzun Ağaş'tan Semser Ercaşulı İKİNCİ ve Rusya Federasyonu'na bağlı Tataristan Cumhuriyeti Kazan'dan İnzilia Faizrahmanova BİRİNCİ oldular. Dereceye giren öğrencilerimizi, KUPA, BERAT ve derecelerine göre 5-10-15 altınla ödüllendirdik. Dereceye giremeyenlere KATILIM BELGESİ ve birer altın teselli ödülü verdik.



TURAN YAZGAN'IN EMANETİ

Hüseyin Tavukçu
TDAV YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Türk Dünyası'nın gönül coğrafyasından gelecek burada Türkiye'deki kardeşleriyle birlikte olan ve İstanbul'umuzun, Türkiye'mizin değişik yörelerinden gelerek buraya teşrif etmiş Turan sevdalısı Türklük aşkıyla yanan değerli misafirlerimiz, kardeşlerimiz, hoş geldiniz sefalar getirdiniz.

Yüz küsur yıl önce, rahmetli Gaspıralı'nın işaretini, 'Dilde, Fikirde, İşte Birlik'; 1933, Cumhuriyet'in 10. Yılında gençlerin kendisini sorgulaması üzerine onlara bundan sonraki ülkümüzü tarif ettiği bugünkü bu etkinliğimizin mimarı Atatürk'ün yolunda, Gaspıralı'nın izinde yürümüş rahmetli Kurucu Başkanımız Turan Yazgan Hocamızın bize aziz emaneti Türk Dünyası Çocuk Şöleni'nin 24.sünü idrak ettik ve o kapsamda 15. Türk Dünyası Çocuk Şöleni Ses Yarışması için son faaliyetimiz olarak beraberiz, birlikteyiz. Bunu en güzel bir şekilde icra etmek ve bize Türklüğe yaraşır bir şekilde bu anı yaşamak en kalbi dileğimizdir. Bu dileklerle hepinizi gönülden selamlıyoruz.

Tanrı Türk'ü korusun ve yüceltsin!

